
UCHWAŁA NR XLV/806/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia 21 lipca 2014r. 
 
w sprawie włączenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej 
do Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz art. 5c 
pkt 1 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 września 2014 r. włącza się Centrum Kształcenia Ustawicznego w Skarżysku-
Kamiennej do Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-
Kamiennej. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 

 

TADEUSZ KOWALCZYK 



Uzasadnienie 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, uchwałą Nr XLIV/772/14 z dnia 26 czerwca 
2014 r., utworzył Centrum Kształcenia Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej, które 
rozpocznie swoją działalność z dniem 1 września 2014 r.  

Intencją Samorządu Województwa Świętokrzyskiego było utworzenie Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej, a następnie jego włączenie w struktury Centrum 
Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej. Możliwość taką 
stwarza art. 62 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późn. zm.), zgodnie z którym organ prowadzący zespół szkół i placówek może 
włączyć do zespołu inne szkoły lub placówki. 

Włączenie Centrum Kształcenia Ustawicznego w struktury CKPSS w Skarżysku-Kamiennej 
jest uzasadnione zarówno ze względów organizacyjnych, jak i finansowych, gdyż pozwoli na 
pozostawienie kosztów obsługi administracyjnej na niezmienionym poziomie. Wszystkie 
szkoły i placówki będą funkcjonowały w oparciu o mienie dotychczas pozostające 
w zarządzie Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej, 
obsługiwane przez tę samą administrację (dyrektor zespołu będzie jednocześnie dyrektorem 
szkół i placówek wchodzących w skład zespołu).  

Podjęcie uchwały pozwoli na rozszerzenie oferty edukacyjnej dotychczas proponowanej przez 
Centrum w Skarżysku-Kamiennej, bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów 
finansowych związanych z uruchomieniem nowej placówki. 

 


